PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

Ata GRANDE DO RIBEIRO-PI

"a ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNN N° 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 18, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

•
Art. 1°. NOMEAR a se. THAIS GOMES DE SOUSA, portadora do

RG n° 4.073.692 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 076.392.263-33, para exercer

o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO E

ANÁLISE — CONTROLE SETORIAL, órgão integrante da Controladoria Geral do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

IRRIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSL1S SOUSA
- PREFEIT UNICI)Vd. —

NIPJ: 41.522.178/0001-80
'aça Chuiquinho Eziequiel 2222, Centro
EP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí
me: (89)3570-1473 EIVIAIL: prstelturadertsciixagrcencte@bol.corra.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXICIII

Id:0CC56323098E3980

Felleiteleeamose gni &axe rateiem na macete..

Gera= Illealeffle .]

0~10, Onaelnceneaeee orou*, on -mamo, 0.40I. 0.41ft r.•

110

PORTARIA N0 18, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE IAIIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são c-onferidas

pela Lei Orgânica do Município.

R ESOL Er

Art. I. NOMEAR a Sr°. POIAIS GOMES DE 8008,4„ portadora do

EU n. 4 .073 .692 SSP-PI, inscrita no CPF (MI.) soo o ri.  076.392.263-33, para exercer

o cargo em eomissika de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO E

ANÁLISE - CONTROLE SETORIAL, Orado integrante da Controladoria Geral do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. P. - Revogadas as disposipigas em contrário, a presente porcaria entra em

vigor na data de sua publiecelm, =trucidado mus efeito* a 02 ale janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, Aos os (suis) DIAS DO MÊS DE JANEIRO Do ANO DE 2025.

411.159..172.4200.-100

.1.1.1f415/1 .14: 2 600 - M " lactr 6.0.0.0..4*.111•0=4.10

I d: 050507C9350C3985

mescle... mura.. oe 0/101.0.0..1.0•90.1•01.1100.1

081.4•00 00 10~300,1

eiNeelefeCe Meça effaeee0 Geeleee. -aer,ao. sena me el-aea
00

PORTARIA INe 19. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSP.: LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes Mo conferidas

pela Lei Orgânica do Muoielpio.

WESOL V E:

Art. I.  NOMEAR a $e. ROSECLEIA DE SOUSA LOPES. portadora

do Ec, e 3,953.118 SSP-PI, inscrita no CPI" (MF) Subo tf' 0/32.4911.7 13-44, para

exercer o cargo een comisitho de COORDENADORA DE CONTROLE E

INFORMAÇÃO, drago integrante da Csantroladoria Geral do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrario, a presente poetaria entra em

vigor na data de sua publicaçâo. retroagindo seus efeito* a 02 de Pletere, de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-sc. ceabdte-Ile • cucalins-16.

Id:09FED8324E7A398A
_

InlifinnTUINA 01 6404 0.4.0t 00 tOgir 0t0 ,•1

OTANDl 00 .10[•140-S1

6-1401.4Ç0t rasca 400.1tIVMO f2LPY/S1.. 0N01 S. 41.52 1.1,0•/000-1

PORTARIA N" 20, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREF Firo MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso dc suas otribuiçoca legais que lhes silo conferidas

pela Lei Orgânica do lelturileiplo.

RESOLVE:

Art. I". - NOMEAR o Sr. AGAMENON SERES DOS SANTOS,

servidor público desse manietei° lotado na Secretária Municipal de F.Mboacge,..

brasileiro portador do RO ri• 1.1199.428 5SPIM e CPI' 845.436.123-53. para araereer o

Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS do Municipio de Deixa Grande do Ribeiro- Estado do Neuf.

Art. 2.. - Amigadas ata clisposiçõeái em contrário, a presente portaria entra em

visor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFE1 10 MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS c* (ram) DIAS Do nits De JANEIRO oo ANO DE 2025.

Publique registre-se e compre-se,

- FARPE

Id:0CC56323098E3990

eleetiTINUL elelecteet 01 aetke wateNte 00 .1.111500

agem. .0.1111110..

eabeerço. meça ckeeouvee 01110105 00 -500100. ama.

PORTARIA N" 21, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE L1115 SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes Mio conferidas

pela Lei Org?mica do Munielpia.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a RO, CAMILA DOS ~TOS SILVA. ~adora

do 14.0 no 2.921.538 SSP-PI, inscrita no CPI,  (hl Sob O tf 037.809.133-64, pura

escame o cargo em comicial° de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO. da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humano. do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, as presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçâo, retroagindo atue eleitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE no PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06(508) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO 00 2025.

Publique-se, e etunpra-se.

SOUSA
AL -

0.0. ...1.~ .410001,-
m••••,, eeee,ere ame.. tee=,....

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais